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 Zápis z jednání obecního zastupitelstva v Kuklíku ze dne: 25.7.2014, 1800 h

Č. 05/2014

-------------------------------------------------------------------------------------------------------Přítomni      :  Ing. Ladislav Rak, Ing. Ladislav Regent, Ing. Jiří Libra, Jiří Mrkos, Jiří Kocanda,  

                       Kamil Mrkos, Věra Librová, Roman Jun

Omluveni     : Ing. Bohdan Kalina

Neomluveni :  ---

Hosté            : ---
Program :    1) Schválení programu jednání, volba ověřovatelů zápisu, kontrola úkolů

                    2) Protipovodňová opatření obce Kuklík

                    3) Geometrické zaměření opravených komunikací a požární nádrže

                    4) Různé

                    5) Usnesení a závěr jednání

K bodu 1. : Schůzi zahájil a řídil starosta obce Ing. Regent. Seznámil zastupitele s programem, zastupitelstvo jej bez připomínek jednomyslně schválilo. Dále navrhl ověřovatele zápisu Jiřího Kocandu a Ing. Jiřího Libru, kteří byli následným hlasováním jednomyslně schváleni. Poté provedl kontrolu usnesení z minulého jednání – 04/2014:
- zajistit nákup dvou repasovaných kontejnerů na komunální odpad – splněny, zakoupeny od firmy AJAN, celkem stály cca 12 000 Kč

- pokračovat ve spolupráci s firmou ENVIPARTNER na realizaci projektu protipovodňových opatření – viz. dále
K bodu 2.: Protipovodňová opatření obce Kuklík
  Starosta obce informoval zastupitele o tom, že obec obdrží dotaci z fondu ministerstva životního prostředí na vybudování varovného systému (rozhlasu) v obci a na vytvoření digitálního protipovodňového plánu. Předložil zastupitelům návrh smlouvy o dílo na vytvoření protipovodňového digitálního plánu se společností ENVIPARTNER. Na vytvoření plánu není nutné dělat výběrové řízení, pořizovací cena bude cca 200 000 Kč. Zastupitelé tento návrh jednohlasně schválili. Nyní za nás firma ENVIPARTNER připravuje výběrové řízení na pořízení rozhlasu. Výběrové řízení by mělo proběhnout koncem srpna. 

K bodu 3.: Geometrické zaměření opravených komunikací a požární nádrže
 Starosta obce informoval o tom, že probíhá geometrické zaměřování opravených komunikací. Opravená cesta k Chudáčkovým - jelikož jsou odchylky malé, veškeré změny vlastnictví budou v rámci odchylek měření, je třeba podepsat souhlasné prohlášení vlastníků pozemků. Dále také probíhá zaměření požární nádrže ve Dvoře. Po zaměření a zjištění skutečného stavu budou majitelé pozemků u požární nádrže  osloveni k jejich odprodeji obci. Zastupitelé jednohlasně schválili záměr odkoupení výše uvedených pozemků. 

K bodu 4.:  bodě Různé bylo projednáno:
· Starosta obce informoval zastupitele o tom, že došlo k havárii požární nádrže ve Dvoře. Rozbilo se stavidlo. Při opravě došlo k vyčištění nádrže. Nyní je nádrž opravená, oprava stále 10 500 Kč.

· Starosta obce předložil zastupitelům návrh rozpočtového opatření č.02/2014: navýšení příjmů v položce dotace o 15 000 Kč (dotace od kraje na požární ochranu), navýšení výdajů v položce kultura – nákup materiálu (DHIM) o 5 999 Kč (nákup skákacího hradu na dětské akce), navýšení výdajů v položce komunální služby a územní rozvoj o 3 200 Kč (příspěvek Mikroregionu na nákup laparoskopického přístroje), navýšení výdajů v položce sběr a svoz odpadu o 12 568 Kč (nákup 2 kusů kontejnerů), navýšení příjmů v položce dotace o 106 000 Kč (dotace od kraje z POV na opravu komunikací) a výdajů v položce komunikace o 106 000 Kč, navýšení příjmů v položce dotace o 56 950 Kč (dotace od úřadu práce na VPP) a výdajů v položce činnost místní správy o 56 950 Kč (plat za zaměstnance na VPP). Zastupitelé tento návrh jednohlasně schválili. Opatření tvoří přílohu usnesení k tomuto zápisu.

· Starosta obce předložil zastupitelům návrh smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného břemene na přípojku  novostavby Jiřího Kocandy se společností Eon. Zastupitelé tento návrh smlouvy jednohlasně schválili. 

· Došlo ke schválenému nákupu dvou kontejnerů na komunální odpad, stály cca 12 000 Kč.

· VPP – zaměstnanec na veřejně prospěšné práce Miroslav Sláma dále seká podél místních komunikací a obséká sazenice v obecním lese.  

· Od 1.6.2014 má obecní úřad nového zaměstnance – paní Marii Judovou, která pracuje jako účetní. Byla s ní sepsána dohoda o pracovní činnosti na dobu určitou, a to po dobu mateřské dovolené obecní účetní Jarmily Kocandové. 

· V sobotu 30.8.2014 se uskuteční tradiční akce pro děti – Pohádková cesta. Její hlavní organizátor je chalupářka Eva Skalníková. 

· V neděli 5.10.2014 se v penzionu Kukla uskuteční Vítání občánků. Bude se vítat pět dětí.

· Komunální volby – prozatím kandiduje 11 občanů Kuklíku.

· Předběžný termín Veřejného shromáždění s občany a chalupáři byl stanoven na 3.11.2014.

K bodu 5.: Závěrem bylo předneseno a přijato osmi hlasy z osmi přítomných usnesení, které je  součástí tohoto zápisu.

Schůzi ukončil starosta obce v 19.30 hodin.

Ing. Ladislav Regent  ......................................

Starosta obce Kuklík

Zapsal : Ing. Ladislav Rak                            Zápis ověřil     Ing. Jiří Libra              …...........................

místostarosta obce Kuklík                                                     Jiří Kocanda                ............................... 
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